Mantida pela Jovens da Verdade Associação Civil - CNPJ: 53.083.077/0001-39

Credenciada pela Portaria nº 2102, 05/12/2019, DOU 236, Seção 1, pág. 76, de 06/12/2019

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO

BACHARELADO EM TEOLOGIA NA MODALIDADE A DISTÂNCIA

E PRESENCIAL - 2025/1 | ADITIVO I

O Diretor Geral da Faculdade Latino-americana, com limite territorial na

cidade de Arujá - SP, no uso de suas atribuições legais, torna público o

Aditivo ao Edital de realização de Processo Seletivo de candidatos para

ingresso no curso Bacharelado em Teologia, modalidade a distância e

presencial, para o segundo semestre de 2024, de acordo com as seguintes

normas e critérios:

1. Altera para 14 de fevereiro de 2025 o término das inscrições para

Processo Seletivo visando ingresso no seu curso de Bacharel em

Teologia, modalidade a distância e presencial.

2. Altera a data de matrícula para até 15 de fevereiro de 2025.

Arujá, SP, 27 de janeiro de 2025

Fabio Ito
Diretor

	Slide 1